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Vårt erbjudande 
 

Erfaren konsult inom områdena miljösamordning och 
miljöinventering
WSP Environmental, Byggnadsfysik i Stockholm söker en erfaren konsult inom områdena miljösamordning 
och miljöinventering. Vi har länge varit ledande på miljöcertifiering och miljöstyrning i byggprocessen och 
jobbar med samtliga på marknaden förekommande certifieringssystem ofta med olika typer av 
kundanpassningar. Vi har även under mer än 30 års tid arbetat upp en stor kompetens och metodik runt 
olika typer av byggnadsinventeringar. WSP och Byggnadsfysik har kompetens och uppdrag i alla områden 
inom byggsektorn så hos oss finns det möjligheter att arbeta med såväl nutida som framtida miljöfrågor. 

Ansvarsområde 
Vi söker dig som vill arbeta aktivt med miljöstyrning, miljöcertifiering och/eller miljöinventeringar. Det är en 
fördel ifall du är specialiserad inom någon av de frågeställningar som berörs inom dessa arbetsområden. 
Vår styrka ligger nämligen i att vi arbetar i team bestående av individer med olika expertkompetens, allt i 
från energiteknik via fuktproblematik till kemikalier och materialegenskaper. Det gör att vi kan erbjuda både 
bredd och djup i våra uppdrag. Vi vill även att du är öppen för att arbeta tillsammans med våra kollegor 
inom andra fackområden såsom projektledning, projektering, mark, akustik i nyrenoverade lokaler vid 
Globen. 

Kvalifikationer 
I grunden är du civilingenjör eller motsvarande högskoleutbildning med erfarenhet och vana av att 
självständigt driva projekt med rapportering och uppföljning. Du är certifierad miljöbyggsamordnare och har 
minst 3 års erfarenhet av miljöcertifiering inom byggbranschen. Du ska också vara utåtriktad, bra på att 
samarbeta och intresserad av kundkontakter.  

 

WSP och Parsons Brinckerhoff har gått samman och är nu ett av världens ledande analys- och 
teknikkonsultföretag. Med över 500 kontor och 31 500 medarbetare i 39 länder bidrar vi till en hållbar 
samhällsutveckling över hela världen. 

 

Välkommen med din ansökan, cv och en kort beskrivning av 
framtida utvecklingsplaner och arbetsområden!   
 

 
 

www.wspgroup.se 

 

WSP Sverige 


	Erfaren konsult inom områdena miljösamordning och miljöinventering
	Ansvarsområde
	Kvalifikationer
	Välkommen med din ansökan, cv och en kort beskrivning av framtida utvecklingsplaner och arbetsområden!
	Erfaren konsult inom områdena miljösamordning och miljöinventering


